Администрация Шилыковского сельского поселения

Лежневского муниципального района Ивановской области

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2022г.                                                                                                № 74
Об утверждении «Отчета об исполнении бюджета

 Шилыковского сельского поселения за 3 квартал 2022 года»

    В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции) и Уставом Шилыковского сельского поселения, администрация Шилыковского сельского поселения постановляет:
1.Утвердить «Отчет об исполнении бюджета Шилыковского сельского поселения за 3 квартал 2022 года»:
1.1. Доходы  бюджета Шилыковского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 3 квартал 2022 года в сумме 12 076 829,08 руб. согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.

1.2. Расходы бюджета Шилыковского сельского поселения по расходам за 3 квартал 2021 года в сумме 12 988 923,84 руб. согласно Приложению №2 к настоящему Постановлению.

1.3. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  Шилыковского сельского поселения за 3 квартал 2022 года согласно Приложению №3 к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать данное Постановление на официальном сайте Администрации Шилыковского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Шилыковского

сельского поселения:                                                               М.А.Сорокина